
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/615-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 300 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/514-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 300»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 300,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 300  Головкина  Владимира  Ивановича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 300  Головкину В.И.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 300.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/616-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 301 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/515-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 301»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 301,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 301  Гридина  Андрея  Владимировича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 301  Гридину А.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 301.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/617-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 302 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/516-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 302»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 302,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 302  Быкову  Нину  Александровну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 302 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 302  Быковой Н.А.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 302 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 302.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/618-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 303 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/517-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 303»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 303,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 303 Михалап Елену Ивановну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 303 с правом решающего

голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 303  Михалап  Е.И.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 303 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 303.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/619-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 304 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/518-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 304»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 304,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 304  Липко  Александра  Николаевича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 304  Липко А.Н.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 304.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/620-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 305 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/519-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 305»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 305,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 305  Яхутль  Екатерину  Михайловну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 305  Яхутль Е.М.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 305.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/621-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 306 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/520-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 306»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 306,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 306  Плетнева  Дениса  Олеговича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 306 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 306  Плетневу Д.О.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 306 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 306.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/622-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 307 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/521-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 307»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 307,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 307  Губанову  Ольгу  Васильевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 307 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 307  Губановой О.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 307 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 307.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/623-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 308 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/522-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 308»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 308,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 308  Вихареву  Елену  Владимировну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 308 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 308  Вихаревой Е.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 308 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 308.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/624-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 309 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/523-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 309»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 309,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 309  Грачева  Андрея  Геннадьевича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 309  Грачеву А.Г.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 309.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/625-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 310 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/524-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 310»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 310,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 310  Скидан  Викторию  Анатольевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 310 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 310  Скидан В.А.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 310 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 310.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/626-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 311 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/525-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 311»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 311,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 311 Клименко Павла Юрьевича, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 311 с правом решающего

голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 311  Клименко  П.Ю.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 311.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/627-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 312 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/526-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 312»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 312,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 312  Михайлову  Анну  Анатольевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 312 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 312  Михайловой А.А.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 312 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 312.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/628-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 313 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/527-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 313»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 313,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 313  Котлярову  Марину  Андреевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 313  Котляровой М.А.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 313.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/629-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 314 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/528-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 314»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 314,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 314 Белько Юлию Валерьевну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 314 с правом решающего

голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 314  Белько Ю.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 314 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 314.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/630-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 315 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/529-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 315»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 315,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 315 Беспалову Дарью Игоревну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 315 с правом решающего

голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 315  Беспаловой  Д.И.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 315 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 315.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/631-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 316 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/530-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 316»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 316,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 316  Крендясову  Маргариту  Юрьевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 316 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 316 Крендясовой М.Ю. созвать первое заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 316 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 316.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/632-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 317 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/531-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 317»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 317,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 317  Занько  Кирилла  Григорьевича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 317  Занько К.Г.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 317.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/633-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 318 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/532-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 318»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 318,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 318  Свириденко  Наталью  Валерьевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 318  Свириденко Н.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 318.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/634-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 319 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/533-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 319»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 319,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 319  Терентьеву  Надеждю Владимировну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 319  Терентьевой Н.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 319.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/635-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 320 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года  № 56/534-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 320»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 320,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 320  Багрянцеву  Марину  Николаевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 320 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 320 Багрянцевой М.Н. созвать  первое заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 320 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 320.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/636-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 321 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/535-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 321»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 321,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 321  Гаврилину  Тамару  Николаевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 321 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 321  Гаврилиной Т.Н.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 321 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 321.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/637-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 323 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/536-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 323»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 323,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 323  Капустенко  Владимира  Иосифовича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 323  Капустенко В.И.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 323.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/638-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 325 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/537-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 325»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 325,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 325  Пляскину  Татьяну  Михайловну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 325  Пляскиной Т.М.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 325.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/639-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 326 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года  № 56/538-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 326»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 326,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 326  Носова  Вячеслава  Юрьевича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 326  Носову В.Ю.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 326.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/640-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 327 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/539-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 327»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 327,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 327  Ковику  Михаила  Александровича,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 327 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 327  Ковике М.А.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 327 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 327.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/641-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 328 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/540-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 328»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 328,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 328 Сурину Ольгу Васильевну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 328 с правом решающего

голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 328  Суриной О.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 328 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 328.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/642-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 329 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/541-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 329»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 329,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 329  Кузьмину  Олесю  Александровну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 329 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 329  Кузьминой О.А.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 329 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 329.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/643-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 330 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/542-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 330»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 330,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 330  Штоколову  Ирину  Викторовну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 330  Штоколовой И.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 330.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/644-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 331 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/543-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 331»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 331,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 331 Мохову Ирину Евгеньевну, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 331 с правом решающего

голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 331  Моховой И.Е.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 331.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2023 года № 56/645-8

г. Комсомольск-на-Амуре

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 332 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 7

статьи 34  Избирательного  кодекса  Хабаровского  края, на  основании

постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города

Комсомольска-на-Амуре от 25 мая 2023 года № 56/544-8 «О формировании

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 332»,

рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для  назначения  председателем

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  № 332,

территориальная избирательная комиссия города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 332  Садкееву  Елену  Витальевну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 с правом

решающего голоса.

2. Председателю  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 332  Садкеевой Е.В.  созвать  первое  заседание

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 06 июня

2023 года.

3. Направить  настоящее  постановление  в  участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 332.



2

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского  края  для  опубликования  в  сетевом  издании  «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии Т.С. Бутченко


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

